10.1. Realizamos levantamento médio do valor de mercado do material didático
selecionado, buscando o valor praticado no mercado, conforme relação que
acompanha o presente estudo, além de pesquisa em sites de lojas virtuais, com um
total estimativo de R$ 2.891.228,92 (dois milhões oitocentos e noventa e um mil
duzentos e vinte e oito reais e noventa e dois centavos).

11. CONDiÇÕES DE PAGAMENTO

11.1. Pagamento em 30 (trinta) dias da entrega, mediante apresentação da Nota
Fiscal, Termo de Recebimento Definitivo e comprovação da regularidade fiscal.

12. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA